

CYKOM ApS
Kirstinehøj 14, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 64 03 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Oscar Bjørn-Rosager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CYKOM ApS Kirstinehøj 14, st. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 64 03 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	OBR-Holding IVS
Dattervirksomhed	ProOwned ApS, København
Associeret virksomhed	Dreaminfluencers ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.195 kr. mod -944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630.008 kr. mod 813.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.195	-944
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	658.361	861.982
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-60.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.518	8.749
Andre finansielle indtægter	362	18
Øvrige finansielle omkostninger	-7.046	-10.110
Resultat før skat	622.000	799.695
Skat af årets resultat	8.008	14.209
Årets resultat	630.008	813.904
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.282	801.982
Overføres til overført resultat	509.726	11.922
Disponeret i alt	630.008	813.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.479.580	878.379
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.479.580</u>	<u>878.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.479.580</u>	<u>878.379</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	35.977
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>35.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.304	13.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.223	86.985
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.008	0
Andre tilgodehavender	6.938	6.240
Tilgodehavender i alt	<u>47.473</u>	<u>106.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.500	3.500
Værdipapirer i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger	95.424	21.989
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.397</u>	<u>167.791</u>
Aktiver i alt	<u>2.625.977</u>	<u>1.046.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.264	801.982
Overført resultat	563.802	54.076
Egenkapital i alt	<u>1.536.066</u>	<u>906.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	1.082.911	133.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.911</u>	<u>140.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.911</u>	<u>140.112</u>
Passiver i alt	<u>2.625.977</u>	<u>1.046.170</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	801.982	54.076	906.058
Resultatandel	0	120.282	509.726	630.008
	50.000	922.264	563.802	1.536.066

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ProOwned ApS	København	78,57 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Dreaminfluencers ApS	København	20 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OBR-Holding IVS, CVR-nr. 39220504 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
